Спринт и марафон в заданном направлении
8-9 октября 2011 
Протокол командных результатов в Первенстве.

	Коллектив
	Спринт
	Марафон
	Сумма
	Место

	Набережные Челны
	536
	521
	1057
	1

	Ижсталь
	641
	295
	936
	2

	Островок-Воткинск
	236
	141
	377
	3

	ДЮСШ Нефтекамск
	0
	271
	271
	4

	Надежды Удмуртии
	73
	67
	140
	5

	Купол
	75
	35
	110
	6

	Чур
	40
	40
	80
	7

	СЛ №4
	30
	0
	30
	8

	ИПЭК
	29
	0
	29
	9


Протокол командных результатов в Чемпионате.
	Коллектив
	Спринт
	Марафон
	Сумма
	Место

	Купол
	583
	488
	1071
	1

	Сарапул Призма
	149
	176
	325
	2

	Набережные Челны
	136
	145
	281
	3

	Старлайт
	144
	135
	279
	4

	Сусанин
	57
	61
	118
	5

	Ижсталь
	70
	37
	107
	6

	Чур
	60
	30
	90
	7

	Ижпланета
	30
	29
	59
	8

	ИПЭК
	33
	0
	33
	9

	extreme.udm.ru
	33
	0
	33
	10

	ИжГТУ
	32
	0
	32
	11

	Надежды Удмуртии
	31
	0
	31
	12

	Уфимцевы
	29
	0
	29
	13

	Рязань ВДВ
	27
	0
	27
	14
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